02 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS Desc 0

3.3.90.39.05 Manutenção das Atividades da Secretaria de Desenvolvimento Rural, Recursos Hídriógsie MeiZ0Ambiente

20.122.1008.2259.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

65.000,00 47.277,76 1.720,00 16.002,24
ELLER RR RT

1.720,00 um mil, setecentos e vinte reais

Contabilizado
03/10/2025

Autorizado

03/10/2025

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENO VALCANTI DE SOUSA

PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Recursos Hídricos

Rua Rua do Comércio, Nº 117, Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI

[...]

Secretário;

Venho através deste solicitar de V. Sa, a realização de empenho para pagamento

referente à prestação de instalação de tanques de leite.

JAILSON PESSOA SANTANA
CPF/CNPJ: 57.920.632/0001-90
END.: ESTER NEIVA FERRAZ, S/N — TERESINA - PI

Valor R$ 1.720,00 (um mil e setecentos e vinte reais)

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Recursos Hídricos

Código de Aplicação: 500.000 FPM

dd Loro vedete
Natividade Vieira Rodrigues Natividade Vieira Roirsuues

Secretário de Agricultura Sec. Mun. de Desenvolviment
8 Rural e Recursos Hitricos *